平成２４年３月２６日
     各  位
                                                        会 社 名 三 菱 電 機 株 式 会 社
                                                        代表者名 執行役社長 山西 健一郎
                                                         (コード番号  ６５０３ 東証第一部)
                                                        問合せ先 広報部長  諸岡 暢志
                                                         (TEL ０３－３２１８－２３３２)

平成２４年３月期 剰余金の配当（期末配当金）予想の修正について

当社は、本日、平成２４年３月期の剰余金の配当（期末配当金）予想につき、下記のとおり決定し

ましたのでお知らせいたします。なお、期末配当金の正式決定は、期末決算に関する取締役会で行う

予定です。

記

平成２４年３月３１日を基準日とする剰余金の配当（期末配当金）については、１株当たり６円

を予定しております。

（ご参考）

１株当たり 中間配当金 期末配当金 年間配当金
平成２４年３月期（前回予想）
(平成２４年２月２日発表)

６円（実績） 未定 未定

平成２４年３月期（今回予想）

６円（実績） ６円 １２円

平成２３年３月期（実績） ５円 ７円 １２円

以 上